

versidad, sita en plaza Cruz Roja, número 11, edificio «Viamart», entresuelo, 30003 Murcia, teléfono 36 35 98.

Plazo y lugar de presentación de proposiciones: Las proposiciones deberán presentarse en el Registro de Plicas del Servicio de Contratación y Patrimonio, de nueve a trece horas, y hasta el 23 de junio de 1995.

Apertura de proposiciones: Se realizará el día 28 de junio de 1995, a las doce horas, en la sala de reuniones del Rectorado, edificio «Convalecencia», ubicado en avenida Teniente Flomesta, sin número, Murcia.

El presente anuncio será de cuenta del adjudicatario.

Murcia, 19 de mayo de 1995.—El Rector, P. D. (Resolución de 25 de abril de 1995), el Vicerrector de Campus e Infraestructura, José Serrano Marino.—33.349.

Resolución de la Universidad Politécnica de Valencia por la que se anuncia la rectificación de errores de la publicación del concurso de construcción de laboratorios en la Escuela Politécnica Superior de Orihuela.

El anuncio que se publicó el día 25 de mayo de 1995 en el «Boletín Oficial del Estado».

En el punto número 4 del concurso, donde dice: «Presupuesto de licitación: 126.462.843 pesetas»; debe decir: «Presupuesto de licitación: 130.256.728 pesetas».

Valencia, 25 de mayo de 1995.—P. S. R., el Rector, Pedro Miguel Sosa.—33.345.

Resolución de la Universidad Politécnica de Valencia por la que se anuncia la rectificación de errores de la publicación del concurso «Construcción, salón de actos, sala de exposiciones, aulas de dibujo y despachos en la Escuela Politécnica Superior de Orihuela».

El anuncio que se publicó el día 25 de mayo de 1995 en el «Boletín Oficial del Estado».

En el punto número 4 del concurso, donde dice: «Presupuesto de licitación: 303.528.384 pesetas»; debe decir: «Presupuesto de licitación: 312.707.508 pesetas».

Valencia, 25 de mayo de 1995.—El Rector, P.S.R., Pedro Miguel Sosa.—33.348.